[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)

CNPJ: 21.037.189/0001-67

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2020 até 31/12/2020

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3004/09/2025

Diario :0  Folha: 1

Descri¢do

RECEITA

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS C/DOACOES

RECEITAS C/VOLUNTARIADO

Classificagdo

4.1.01.01.00033
4.1.01.01.00040
4.1.01.01.00041

=RECEITAS OPERACIONAIS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTO C/APLICACAO 4.3.01.01.00004

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=Total - RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS PATRIMONIAIS

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS

RECEITAS DIVERSAS 4.4.02.01.00005

=0OUTRAS RECEITAS

=0OUTRAS RECEITAS

=Total - RECEITAS PATRIMONIAIS

=Total - RECEITA
DESPESAS

DESPESAS
DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS
REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS

HONORARIOS CONTABEIS 3.3.02.01.00003
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PJ 3.3.02.01.00006
SERVICOS PRESTADOS - VOLUNTARIADO 3.3.02.01.00013

=REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS

=DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS

DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO

Exercicio Atual

825,12C
87.372,56C
440.623,00C
*%%%528.820,68C

**%%528.820,68C

**%%528.820,68C

1.584,31C
wkkknn] 584.31C

wHHA%%1.584,31C

wHHEA%%1.584,31C

2.686,00C
FHEE%%2.686,00C

FREEE42.686,00C

*REEE42.686,00C

*%%%533.090,99C

3.433,31D
59.425,85D
440.623,00D
**%%503.482,16D

**%%503.482,16D



[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)

CNPJ: 21.037.189/0001-67

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2020 até 31/12/2020

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3004/09/2025

Diario :0  Folha: 2

Descri¢do

DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO
CONDOMINIOS E TAXAS

AGUA, LUZ E GAS

=DESPESAS LOCALIZACAO/MANUTENCAO

DESPESAS ADMINSTRATIVAS
INTERNET

MANUTENCAO E CONSERTOS
TELEFONE E TELEGRAMAS
CORREIOS

MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE CONSUMO
LANCHES E REFEICOES
BRINDES E PRESENTES
DESPESAS REEMBOLSAVEIS
DESPESAS C/ EVENTOS

=DESPESAS ADMINSTRATIVAS

DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS
CONDUCOES E PASSAGENS URBANAS

=DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS

DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO
ENCARGOS DE DEPRECIACOES

=DESPESAS COM BENS DE USO PROPRIO

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS COM CONTRIBUICOES E DONATIVOS
DOACOES

=DESPESAS COM CONTRIBUICOES E DONATIVOS

DESPESAS COM PROJETO
DESPESAS C/EVENTOS PROJETO

=DESPESAS COM PROJETO

=DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO

=Total - DESPESAS

IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS
DESPESAS COM TRIBUTOS
IMPOSTOS E TAXAS

IPTU

Classificagdo

3.3.03.01.00002
3.3.03.01.00003

3.3.03.02.00003
3.3.03.02.00007
3.3.03.02.00011
3.3.03.02.00013
3.3.03.02.00015
3.3.03.02.00016
3.3.03.02.00019
3.3.03.02.00020
3.3.03.02.00033
3.3.03.02.00041

3.3.03.03.00001

3.3.03.05.00001

3.3.03.08.00004

3.3.03.09.00005

3.3.03.11.00004

3.4.01.01.00002

Exercicio Atual

3.360,00D
695,84D
*xEEE*4.055,84D

264,47D
628,80D
1.775,89D
46,90D
1.699,80D
91,80D
2.209,99D
7.282,40D
150,00D
5.100,25D
*%%%%19.250,30D

450,51D
********450’51D

1.671,80D
*xEEE41.671,80D

2.160,30D
*HHEA%%2.160,30D

18,25D
*********IS’ZSD

7.602,17D

*HRRE47,602,17D

###%435,209,17D

**%*%538.691,33D

1.446,57D



[ASSOCIACAO DE PREVENCAO DO CANCER NA MULHER- ASPRECAM(00055)
CNPJ: 21.037.189/0001-67

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2020 até 31/12/2020

CONTAGIL SERVICOS CONTABEIS LTDA EPP
Emissdo: 08:3004/09/2025

Diario :0  Folha: 3

Descri¢do Classificagdo
TAXAS MUNICIPAIS 3.4.01.01.00003
TAXAS DIVERSAS 3.4.01.01.00006
=IMPOSTOS E TAXAS

=DESPESAS COM TRIBUTOS

=Total - IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

120,73D

148,00D

*xEEE*1.715,30D

wHAA%%1.715,30D

*HAA%%1.715,30D

**%%540.406,63D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS---------=---- > 533.090,99C
DESPESAS + RESULTADO--------=------ > 540.406,63D

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:  ##*##*+%7 315 64

Documento assinado digitalmente

ub MONICA MARIA CAMARA DE BESSA REIS
g Data: 08/09/2025 11:12:21-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinado de forma digital por

ANDERSON SIQUEIRA  ANDERSON SIQUEIRA DA
DA SILVA:62520032634 SLvAs2520032634

Dados: 2025.09.04 11:00:15 -03'00"
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