

Descrição	Classificação	Exercício Atual
RECEITA		
RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS		
RECEITA BRUTA		
RECEITAS OPERACIONAIS		
RECEITAS DIVERSAS	4.1.01.01.00033	825,12C
RECEITAS C/DOACOES	4.1.01.01.00040	87.372,56C
RECEITAS C/VOLUNTARIADO	4.1.01.01.00041	440.623,00C
=RECEITAS OPERACIONAIS		****528.820,68C
=RECEITA BRUTA		****528.820,68C
=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS		****528.820,68C
RECEITAS FINANCEIRAS		
RECEITAS FINANCEIRAS		
RECEITAS FINANCEIRAS		
RENDIMENTO C/APLICACAO	4.3.01.01.00004	1.584,31C
=RECEITAS FINANCEIRAS		*****1.584,31C
=RECEITAS FINANCEIRAS		*****1.584,31C
=Total - RECEITAS FINANCEIRAS		*****1.584,31C
RECEITAS PATRIMONIAIS		
OUTRAS RECEITAS		
OUTRAS RECEITAS		
RECEITAS DIVERSAS	4.4.02.01.00005	2.686,00C
=OUTRAS RECEITAS		*****2.686,00C
=OUTRAS RECEITAS		*****2.686,00C
=Total - RECEITAS PATRIMONIAIS		*****2.686,00C
=Total - RECEITA		****533.090,99C
DESPESAS		
DESPESAS		
DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS		
REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS		
HONORARIOS CONTABEIS	3.3.02.01.00003	3.433,31D
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS - PJ	3.3.02.01.00006	59.425,85D
SERVIÇOS PRESTADOS - VOLUNTARIADO	3.3.02.01.00013	440.623,00D
=REMUNERACAO SERVICOS DE TERCEIROS		****503.482,16D
=DESPESAS COM SERVICOS DE TERCEIROS		****503.482,16D
DESPESAS LOCALIZACAO/FUNCIONAMENTO		

Descrição	Classificação	Exercício Atual
DESPESAS LOCALIZAÇÃO/MANUTENÇÃO		
CONDÔNIOS E TAXAS	3.3.03.01.00002	3.360,00D
ÁGUA, LUZ E GAS	3.3.03.01.00003	695,84D
=DESPESAS LOCALIZAÇÃO/MANUTENÇÃO		*****4.055,84D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS		
INTERNET	3.3.03.02.00003	264,47D
MANUTENÇÃO E CONsertos	3.3.03.02.00007	628,80D
TELEFONE E TELEGRAMAS	3.3.03.02.00011	1.775,89D
CORREIOS	3.3.03.02.00013	46,90D
MATERIAL DE ESCRITÓRIO	3.3.03.02.00015	1.699,80D
MATERIAL DE CONSUMO	3.3.03.02.00016	91,80D
LANCHES E REFEIÇÕES	3.3.03.02.00019	2.209,99D
BRINDES E PRESENTES	3.3.03.02.00020	7.282,40D
DESPESAS REEMBOLSAVEIS	3.3.03.02.00033	150,00D
DESPESAS C/ EVENTOS	3.3.03.02.00041	5.100,25D
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS		*****19.250,30D
DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS		
CONDUÇÕES E PASSAGENS URBANAS	3.3.03.03.00001	450,51D
=DESPESAS TRANSPORTE E HOSPEDAGENS		*****450,51D
DESPESAS COM BENS DE USO PRÓPRIO		
ENCARGOS DE DEPRECIACOES	3.3.03.05.00001	1.671,80D
=DESPESAS COM BENS DE USO PRÓPRIO		*****1.671,80D
DESPESAS FINANCEIRAS		
DESPESAS BANCARIAS	3.3.03.08.00004	2.160,30D
=DESPESAS FINANCEIRAS		*****2.160,30D
DESPESAS COM CONTRIBUIÇÕES E DONATIVOS		
DOAÇÕES	3.3.03.09.00005	18,25D
=DESPESAS COM CONTRIBUIÇÕES E DONATIVOS		*****18,25D
DESPESAS COM PROJETO		
DESPESAS C/EVENTOS PROJETO	3.3.03.11.00004	7.602,17D
=DESPESAS COM PROJETO		*****7.602,17D
=DESPESAS LOCALIZAÇÃO/FUNCIONAMENTO		*****35.209,17D
=Total - DESPESAS		****538.691,33D
IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS		
DESPESAS COM TRIBUTOS		
IMPOSTOS E TAXAS		
IPTU	3.4.01.01.00002	1.446,57D

Descrição	Classificação	Exercício Atual
TAXAS MUNICIPAIS	3.4.01.01.00003	120,73D
TAXAS DIVERSAS	3.4.01.01.00006	148,00D
=IMPOSTOS E TAXAS		*****1.715,30D
=DESPESAS COM TRIBUTOS		*****1.715,30D
=Total - IMPOSTOS, TRIBUTOS E TAXAS		*****1.715,30D
=Total - DESPESAS		****540.406,63D

RESULTADO DO EXERCÍCIO

RECEITAS-----> 533.090,99C
DESPESAS + RESULTADO-----> 540.406,63D
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: *****7.315,64
